－ 1 －

平成 29 年 10 月 13 日

各  位

会 社 名     中 部 飼 料 株 式 会 社

            （コード番号：2053 東証･名証第１部）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 久光 正郎

問合せ先 執行役員総務人事部長 井藤 直樹

                      （TEL：052-562-2010）

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役及び取締役の異動について下記の通り決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

    代表取締役社長の久光正郎より、健康上の理由から平成 29 年 10 月 31 日付で代表取締役社長

および取締役を辞任したい旨の申し出があったことによるものです。

（２）異動の内容（平成 29 年 11 月１日付）

氏 名 新役職 現役職

平 野  宏 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

久 光 正 郎 相談役 代表取締役社長

平 野 晴 信
代表取締役副社長 執行役員

飼料本部長

専務取締役 執行役員

飼料本部長

（３）新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有

株式数

平 野 晴 信

（昭和 47 年１月 25 日生）

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

７

14

17

19

21

22

24

26

27

27

28

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

４

４

５

５

５

６

４

４

４

６

４

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

株式会社名古屋銀行に入行

株式会社スマックに入社

同社取締役マーケティング室室長兼経営企画室室長

同社専務取締役

同社取締役社長

当社取締役

当社取締役八戸工場長

当社常務取締役飼料副本部長兼営業推進室長

当社常務取締役飼料副本部長

当社常務取締役飼料本部長

当社専務取締役飼料本部長（現在）

39,500 株

－ 2 －

２．取締役の異動

平成 29 年 11 月１日付

     氏   名       新 役 職          現 役 職

伊 藤 敏 宏     取締役 執行役員       取締役 執行役員

                管理本部長兼         営業推進部長

営業推進部長

以 上